

Årsredovisning
för
CB Servicehandel AB
559425-7411

Räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christina Biewald, Styrelseledamot
2025-10-09

Styrelsen för CB Servicehandel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver detaljhandel med dagligvaror, receptfria läkemedel, spel och vadhållningsverksamhet samt ombud för godsinslämning.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till CA Servicehandel Holding AB (559278-0729)
Företaget har sitt säte i Stigtomta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (13 mån)
Nettoomsättning	4 850	1 139
Resultat efter finansiella poster	-165	36
Soliditet (%)	1,4	5,6

Ökad kundtillströmning har gjort att omsättningen har ökat

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		27 965	52 965
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		27 965	-27 965	0
Erhållna aktieägartillskott		130 000		130 000
Årets resultat			-164 517	-164 517
Belopp vid årets utgång	25 000	157 965	-164 517	18 448

Vilkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 130 000 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	157 965
årets förlust	-164 517
	-6 552
behandlas så att i ny räkning överföres	-6 552
	-6 552

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-03-13 -2024-03-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 850 123	1 138 917
Övriga rörelseintäkter		116 387	33 736
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 966 510	1 172 653
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 944 611	-430 650
Övriga externa kostnader		-804 995	-296 396
Personalkostnader	2	-1 261 314	-372 082
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 729	-25 952
Summa rörelsekostnader		-5 079 649	-1 125 080
Rörelseresultat		-113 139	47 573
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 384	-11 856
Summa finansiella poster		-51 378	-11 851
Resultat efter finansiella poster		-164 517	35 722
Resultat före skatt		-164 517	35 722
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-7 757
Årets resultat		-164 517	27 965

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	248 963	317 692
Summa materiella anläggningstillgångar		248 963	317 692
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	254 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	2 500	3 800
Summa finansiella anläggningstillgångar		256 500	3 800
Summa anläggningstillgångar		505 463	321 492
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		549 920	452 300
Summa varulager		549 920	452 300
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		49 405	15 074
Fordringar hos koncernföretag		420	0
Övriga fordringar		31 295	9 264
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 183	0
Summa kortfristiga fordringar		85 303	24 338
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		131 833	148 838
Summa kassa och bank		131 833	148 838
Summa omsättningstillgångar		767 056	625 476
SUMMA TILLGÅNGAR		1 272 519	946 968

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		157 965	0
Årets resultat		-164 517	27 965
Summa fritt eget kapital		-6 552	27 965
Summa eget kapital		18 448	52 965
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	190 672	0
Summa långfristiga skulder		190 672	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	51 996	0
Leverantörsskulder		129 422	155 947
Skulder till koncernföretag		304 000	259 000
Skatteskulder		5 282	0
Övriga skulder		483 097	417 857
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 602	61 199
Summa kortfristiga skulder		1 063 399	894 003
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 272 519	946 968

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-03-13 -2024-03-31
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	343 644	
Inköp		343 644
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	343 644	343 644
Ingående avskrivningar	-25 952	
Årets avskrivningar	-68 729	-25 952
Utgående ackumulerade avskrivningar	-94 681	-25 952
Utgående redovisat värde	248 963	317 692

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	254 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	254 000	
Utgående redovisat värde	254 000	

Not 5 Finansiella anläggningstillgångar

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	3 800	
Inköp		3 800
Försäljningar	-1 300	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 500	3 800
Utgående redovisat värde	2 500	3 800

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 242 668 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-03-31	2024-03-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	190 672	0
	190 672	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	51 996	0
	51 996	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-03-31	2024-03-31
Företagsinteckning	460 000	0
	460 000	0

Nyköping 2025-10-08

Christina Biewald
Christina Biewald